
SHKOLLA E MESME E LARTE PROFES/ONALE 
Rr. "Tahir Sinani", KO: 72000 

tel: +377(44)937-756 E-mail:v-deliu@hotmail.com 

Data 12.05.2022 

Nr. 1494/5 

Per Drejtorine e Arsimit dhe 

Publikim ne web faqen zyrtare 

Nga Drejtore e shko/les: Va/bone Deliu 
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Duke u bazuar ne oferten e publikuar nga Shkolla jone me nr. protokolli 1482/ .. .2022 e 

publikuar ne web faqen zyrtare te Komunes se Shtimes me date 07.05.2022 ju njoftojme se afati per aplikim 

mbetet i hapur edhe neser me date 13.05.2022 nderkaq ofertat hapen ne ora 16:00 dhe perzgjedhja behet 

ne ora 16:30 ngase permbushet kriteri ligjor i percaktuar ne nenin 11 paragrafi 2 nenparagrafi 2.13 i 

Udhezimit Administrativ te MASHT nr.02/2016 per Aktivitetet Jashteshkollore. 

Verejtje: ky sqarim behet per shkak te nje gabimi teknik te publikuar ne oferte i cili percakton se ofertat do 

te hapen pas skadimit te afatit per ofertim (e premte) me 12 maj 2022, mirepo eshte shenuar gabim, ngase 

te premten eshte data 13 maj 2022. 


